Actum Senecovia, in Iudicijs Ordinarijs, Gene-
ralibus Tribunalis Regni, Feria Quinta
ipso Die Festi Sanctorum Fabiani, et Adri-
stiani, Martyrum, Anno Domini, Mille-
simo Septingentesimo, Decimo, Octavo.

In Iudicium presens Ordinarium Generale Tribunalis Regni
Senecoviensis, utaq; Iudicij eiusdem, personam veniens
Ministerialis Inquisitor Rodas Saulus Cedula de villa Rejickos
authenticus et iuratus bonus existens palam recognovit, Quia ipse
Quia ipse Cettonem Literalem authenticam y Iudicijs presens
Septentem in prescripta Senecovia dabo Augustus Leonardus, Dei Gra-
tia Polonia, Magnus Dux Lithuania, Russia, Prussia, Masovia, Sa-
mogitia, Rujonia, Vothynia, Podolia, Podlachia, Smolonia, Livenia
Bernicovicia, nec non hereditarius Dux Sarmia Princeps et G-
ner. Abbatibus Alexandro Bykoffi Podlachia et adjacentibus G-
Laoski alijs quibusvis in senecovia intere partibus, de Personis
bonis vestris qd omnibus mandamus ut eam Iudicio nostro
Ordinarium Generale Tribunalis Senecoviensis, tunc dum et quando
Causa presens fore ex descriptione vestri aut alio quovis modo
ad Iudicandam vocata et aclamata invident per preemptionem cui
pareatis. Ad instantiam Inquisitoris Iudicij nostri episcopi Delakivis
Mycia etrus olim Muski et illius Joannis Gledzi Castellani
Nader et olim Muski et illius Theresia, filia quondam olim Muski
et olim Nicolai Bykoffi et illius Anna Ladyslava Castellana
Podlachia percausa filia, iam antea Magi Balthanis Cievinski
Papirni Terra Drohicis Consortis, cum episcopo majori manhi
huius assistentia et auth'e actus. Quia vos cum debita
vestri qd qui inde per assistentia adherendo protestationibus
Lec polus manifestacionibus tan qd olim Muski et illius
Nicolau Bykoffi Castellanus Podlachia Avon actus
#nominis

quam et p[ro] se adhibere in d[e]pl[et]entur eorundem factis p[ro]p[ri]o
 re Inscripturam ac designationis castri Senciorum in terra et
 p[ro]p[ri]as ad h[oc] p[ro]p[ri]os Nicolai Soullatunde Senciorum Byliofli
 sup[er] p[ro]p[ri]as Senciorum et illius Florenos sol[is] et cetera h[ab]ere
 ten[er]e Caprio Byliofli, n[on] p[ro]p[ri]as ip[s]os Similon Senciorum
 et illius Floren Sol d[omi]nicis, per olim p[ro]p[ri]os ad h[oc] p[ro]p[ri]as
 ab h[ab]ere ex nullo dato et accepto in cap[itu]lo d[omi]nicationem et
 d[omi]nicationem h[ab]ere h[ab]ere de Lum[ina] Paternis
 p[ro]cedentem factam et recognitam, ac detentori h[ab]ere
 p[ro]p[ri]e per ip[s]os manifestationibus, seu p[ro]p[ri]os h[ab]ere
 ribus reclamatis et p[ro] se adhibere renovatis, ubi non libere
 voluntatis alicui intervenientibus citant, ad audiend[um]
 et vidend[um] eas[us] transaciones lesivas ubi p[ro]p[ri]os d[omi]nicas
 Senciorum h[ab]ere per Sententiam Senciorum h[ab]ere Inbu
 nality Caprio, Senciorum ad h[ab]ere naturam et fortuna
 Paternis restitui ceteras contra res ratione p[ro]p[ri]os
 h[ab]ere decerni et Sententiam Senciorum h[ab]ere attentari
 alias quod vobis p[ro]p[ri]os in Senciorum p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 res Senciorum. Datum Senciorum Senciorum quarta p[ro]p[ri]os Senciorum
 Senciorum Senciorum Legum Anno Domini Millesimo Senciorum
 Decimo Octavo. In curia honorum ville Bili Senciorum
 Senciorum ip[s]o de Senciorum Senciorum h[ab]ere et illius
 Anno p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Senciorum familia curiali p[ro]p[ri]os
 et publicavit, de h[ab]ere Senciorum h[ab]ere quo p[ro]p[ri]os e[st] p[ro]p[ri]os
 Ministerialis Senciorum